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Nyheter i denna uppgradering 

 

Vaccinplaner 

Det går nu att ordinera vaccinationsplaner med samma produkt och dos som redan 
tidigare givits patienten. När man skapar en vaccinplan med vacciner som redan givits 
markeras dessa med en varningstriangel samt visas som gröna. När man väljer Ordinera 
försvinner både triangeln och den gröna färgen i den nya planen. När man vaccinerar 
från en vaccinationsplan är det nu möjligt att välja framtida doser även om datum inte 
är passerad för den dosen, tex vaccinera dos 1, 2 3 på samma gång. Vaccinationerna blir 
i och med detta hårt knuta till vaccinationsplanen [MVJ-2441]  
  
Vaccinationsplan: Den senaste användaren som ändrat i en plan blir nu planens 
ordinatör. Journalanteckningen som skapas vid ändring speglar detta också [MVJ2440].  
 

Övrigt 

Det går att söka på kategorier i alla rullgardinsmenyer där sådana finns, till exempel i 

vaccinvalet kan du söka på sjukdomsskydd för att få fram vaccin: TBE i stället för FSME 

Immun [MVJ-2271] 

Reserådets funktioner Svar igår samt rekommendationer baserat på resmål i MVJ tas 

bort. Anledningen är att Reserådet har bytt ägare och inte längre stödjer denna 

integration. Val av resmål kommer att finnas kvar om man väljer Ja på frågan Ska 

kunden resa utomlands? [MVJ-2483]. 
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Rättelser 

När man vaccinerar utifrån en vaccinationsplan går det inte längre att ta bort eller lägga 

till vaccin vid administrationstillfället [MVJ-2304]. 

Korrigering av fel som gjorde att radbrytning inte fungerade fullt ut i 

journalanteckningar. Nu sparas text med korrekt radbrytning [MVJ-2410]. · Vid utskrift 

av anteckningar fungerar det nu att välja vilka anteckningar du vill skriva ut [MVJ-2293]. 

Rättning av utskrift görs med avseende på ordning enligt vaccinationsdatum i stället för 

registreringsdatum [MVJ-1283]. 

Symbol för att uppmärksamma på avvikande hälsodeklaration hade fallit bort i träfflistan 

för osignerade vaccinationstillfällen under fliken Signera. Hälsodeklarationer med 

avvikande svar markeras nu med korrekt symbol [MVJ-2352]. 

När man slog ihop och uppdaterade identiteten på en patient saknades information om 

vilken den ersatta identiteten i den automatiska anteckningen var. Nu lyder den 

automatiska anteckningen Patientjournal med identitet [identiteten som ersätts] ändrad 

till patientjournal med identitet [den nya identiteten] [MVJ-2198]. 

När ett allvarligt fel inträffar visas nu en sida med information om felet istället för den 

systemgenererade sidan "Error 500" som visades tidigare [MVJ-1038], tex när man 

försökte lägga till personal som redan finns [MVJ-2329]. 

Det har tidigare gått att skapa en ny ordination från vaccinationsflödet när en 

vaccinationsplan är vald, det är inte längre möjligt [MVJ-2315] 

 

Kända avvikelser 

Ikon som indikerar att inhämtning har gjorts med SHJ visas felaktigt på poster som ligger 

på olika kundposter men samma orgnr [MVJ-1722]. 

Logghändelse som inte ska finnas, loggas när man inhämtar SJF och det inte finns något 

att hämta [MVJ-1869 


